
COMUNE DI CALANGIANUS
PROVINCIA DI OLBIA-TEMPIO

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

Num.  3 del 06-07-2017

Oggetto: Integrazione decreto n. 2 del 22.06.2017: Attribuzione ulteriori
deleghe ai componenti della Giunta.

Il SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto n. 2 del 22 giugno 2017 , con il quale il sottoscritto ha

provveduto alla nomina dei  componenti della Giunta comunale e conferito le deleghe assessoriali ;

Ritenuto , in base alle esigenze emerse nel primo periodo di attività dell’Amministrazione, di dover

integrare l’attribuzione degli incarichi agli Assessori ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto

2000, n. 267;

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56;

Visto il vigente Statuto comunale;

CONFERISCE

 Ai componenti della Giunta  del Comune di Calangianus  , ad integrazione di quelle  attribuite

precedentemente ,  le deleghe a fianco riportate  :



DISPONE

Che della presente integrazione  sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta,

così come previsto dall’articolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Che il presente provvedimento sia pubblicato nel sito web istituzionale, sezione “Amministrazione

Trasparente”

Calangianus, addì     6 luglio  2017

                                                                                               Il Sindaco

                           Fabio Albieri

Per accettazione:

Presa visione del suesteso decreto integrativo  alle funzioni sopra indicate, il sottoscritto dichiara di

accettare

Deleghe conferite con decreto

2/2017

Tatti Marco Tempio

Pausania

19.10.1988 Bilancio, programmazione,

sviluppo economico

Sport, coordinamento intercomunale

bandi comunitari. Politiche

comunitarie

Deleghe ulteriori assegnate con il

presente decreto

Cognome e

nome

Scampuddu

Domenica

Tempio

Pausania

05.12.1987 Cultura, beni culturali, politiche

giovanili

Coordinamento biblioteca e sistema

bibliotecario e museale

Luogo di

nascita

Bellu Claudio

(Vicesindaco)

Nicolli Anna

Lina

Sassari 19.04.1988 Pubblica Istruzione Edilizia scolastica

Tempio

Pausania

11.04.1985 Lavori pubblici Viabilità

Innovazione tecnologica

2

Data di

nascita



Calangianus, Lì 06 luglio  2017

Claudio Bellu___________________________

Presa visione del suesteso decreto integrativo  alle funzioni sopra indicate, il sottoscritto dichiara di

accettare

Calangianus, Lì 06 luglio 2017

Marco Tatti___________________________

Presa visione del suesteso decreto integrativo  alle funzioni sopra indicate, il sottoscritto dichiara di

accettare

Calangianus, Lì 06  luglio  2017

Domenica Scampuddu___________________________

Presa visione del suesteso decreto integrativo  alle funzioni sopra indicate, il sottoscritto dichiara di

accettare

Calangianus, Lì 06 luglio  2017

Anna Lina Nicolli___________________________

IL SINDACO
Sig. Fabio Albieri

IL SINDACO
 Fabio Albieri

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi.

3


